
ZARZĄDZENIE NR 953/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie określenia pracownikom Biura Windykacji Referat d/s Windykacji Cywilnej zajmujących się 
dochodzeniem zaległości na drodze postępowania cywilnego podziału na rejony windykacyjne.

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2017 roku 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustalam pracownikom Biura Windykacji Referatu d/s Windykacji Cywilnej następujace rejony 
windykacyjne, które pokrywaja się rejonami obejmującymi poszczególne Biura Obsługi Klienta Miejskiego 
Zarządu Budynków sp. z o.o:

- Rejon I - Śródmieście,

- Rejon II   - Nowe Miasto,

- Rejon III  - Podgórze,

- Rejon IV  - Stary Zdrój.

- Rejon V   - Piaskowa Góra,

- Rejon VI  - Sobięcin,

- Rejon VII - Biały Kamień,

- Rejon VIII- Szczawienko.

§ 2. 1. Dokonuje przydziału rejonów pracownikom Biura Windykacji Referatu d/s Windykacji Cywilnej 
w następujący sposób:

- Rejon I i lokale użytkowe z rejonu - Pani Jadwiga Bienia,

- Rejon II i lokale użytkowe z rejonu - Pani Małgorzata Tabaczniuk,

- Rejon III i lokale użytkowe z rejonu - Pani Agnieszka Sienkiewicz,

- Rejon IV i lokale użytkowe z rejonu - Pani Joanna Maciejek,

- Rejon V, VI, VIII i lokale użytkowe z rejonu - Pani Anna Płoska,

- Rejon VIII i lokale użytkowe z rejonu - Pani Agnieszka Świątek.

2. Pani Sandrze Pokrętowskiej i Pani Danucie Sośniak przydzielam rejony od I do VIII wraz z lokalami 
użytkowymi do realizacji spraw przekazanych do komorników sądowych.

§ 3. 1. Przydział rejonów określony w § 2 obowiązuje do 31 grudnia 2020 roku.

2. Zmiana przydziału ustalonego w § 2 następować będzie po przeprowadzeniu inwentaryzacji spraw 
przypisanych do poszczególnych rejonów.

3. Przekazanie i przejęcie rejonów - przypisanych w § 2 odbywa się w trybie protokołu zdawczo - 
odbiorczego.

§ 4. Kierownik pod nieobecność pracownika, któremu przydzielono rejon windykacyjny zgodnie
z § 2 niniejszego zarządzenia, może przydzielić innemu pracownikowi do wykonania sprawy z tego rejonu. 
Przydział następuje w formie pisemnej obejmującej: imie i nazwisko nieobecnego pracownika, imie i nazwisko 
pracownika, któremu powierzono rejon, datę przejęcia, spis spraw.

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Windykacji.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 stycznia 2017 roku 
w sprawie określenia pracownikom Biura Windykacji zajmujących się dochodzeniem zaległości na drodze 
postępowania cywilnego podziału na rejony windykacyjne.

Id: 39CCB34B-D6E8-43D0-9B6D-13447CFFF3B7. Przyjęty Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.            .

Id: 39CCB34B-D6E8-43D0-9B6D-13447CFFF3B7. Przyjęty Strona 2




